Procedura e prokurimit/lotit: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare te fshatit Sllove 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-63491-10-02-2025 me objekt : 

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare te fshatit Sllove Bashkia Diber me fond limit: 

4.166.311,66 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind e njembedhjete 

presje gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  50 dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 57 date 06.10.2025